¥\
ANBIMA
Acoes Continuadas

Razao social da instituicao Gestora CNPJ da instituicao
FAMA RE.CAPITAL LTDA Gestora
00.156.956/0001-87
Razéo social da instituicao Administradora CNPJ da instituicao
OSLO CAPITAL DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES Administradora
MOBILIARIOS S.A. 13.673.855/0001-25
Agente responsavel pela elaboragao do relatério CNPJ do agente
FAMA RE.CAPITAL LTDA responsavel pela

elaboragao do relatorio
00.156.956/0001-87

Qual a estrutura do fundo?
Monoclasse

Razao Social da Classe CNPJ da Classe
FAMA GAIA SOCIOBIOECONOMIA FUNDO DE INVESTIMENTO EM 52.363.837/0001-07
DIREITOS CREDITORIOS INVESTIMENTO SUSTENTAVEL

Informar abaixo o Exercicio Social da Classe, referente as respostas do formulario.
08/2025

Caso a classe seja de investimento em cotas, informar se o mesmo é espelho:
Nao

Referente ao exercicio social informado, houve alguma alteragao nos indicadores informados no
Formulario de Metodologia ASG?
Néao

Referente ao exercicio social informado, houve identificagado de alerta a partir dos monitoramentos
informados no Formulario de Metodologia ASG?
Nao

Referente ao exercicio social informado, houve alguma limitagao da metodologia?
Nao

Referente ao exercicio social informado, houve algum tipo de engajamento sob as empresas
investidas no periodo?

Sim
Engajamento
Data CNPJ do Tipo de Motivador Resultado do engajamento

emissor do engajamen




ativo engajado

to

24/01/2025

08/07/2025

11/07/2025

25/04/2025

24/02/2025

17/07/2025

22/10/2024

05/05/2025

10.575.783/000
1-95

10.575.783/000
1-95

12.337.288/000
1-73

12.337.288/000
1-73

84.417.872/000
1-40

84.417.872/000
1-40

84.417.872/000
1-40

12.015.010/000
1-80

Reunides
periodicas
com 0s

emissores
dos ativos
investidos

Reunides
periodicas
com os

emissores
dos ativos
investidos

Reunides
periodicas
com 0s

emissores
dos ativos
investidos

Reunides
periodicas
com os

emissores
dos ativos
investidos

Reunides
periodicas
com os

emissores
dos ativos
investidos

Reunides
periodicas
com 0s

emissores
dos ativos
investidos

Reunides
periodicas
com 0s

emissores
dos ativos
investidos

Reunides
periodicas
com os

Monitoramento
periodico

Monitoramento
periodico

Monitoramento
periédico

Monitoramento
periddico

Monitoramento
periédico

Monitoramento
periédico

Monitoramento
periédico

Monitoramento
periodico

Atualizacao de informacoes referentes a
organizagao.

Atualizacao de informacdes referentes a
organizagao.

Atualizagao de informagodes referentes a
organizagao.

Atualizagao de informagoes referentes a
organizagao.

Atualizagao de informagoes referentes a
organizagao.

Atualizagao de informagdes referentes a
organizagao.

Atualizacao de informacoes referentes a
organizagao.

Atualizacao de informacoes referentes a
organizagao.



emissores
dos ativos
investidos

10/07/2025 42.357.288/000 Reunides  Monitoramento Atualizagdo de informagdes referentes a
1-04 periddicas  periddico organizagao.
com os
emissores
dos ativos
investidos

24/01/2025 42.357.288/000 Reunides  Monitoramento Atualizacao de informacoes referentes a
1-04 periddicas  periddico organizagao.
com os
emissores
dos ativos
investidos

26/05/2025 27.725.075/000 Comunica¢ Fato episddico Negociagao e aprovagao de aditamento
1-96 ao através para fins de ajuste do cronograma de
de e-mails, pagamentos devido.
cartas,
telefonema
s, entre
outro meios
de
comunicaca
o;

18/07/2025 15.394.365/000 Reunides  Monitoramento Atualizacdo de informacoes referentes a
1-15 periddicas  periddico organizagao.
com os
emissores
dos ativos
investidos

24/01/2025 15.394.365/000 Reunides  Monitoramento Atualizacao de informacdes referentes a
1-15 periodicas  periodico organizagao.
com os
emissores
dos ativos
investidos

23/12/2025 47.508.411/000 Participagd Fato episédico Aprovagao da prorrogagéo do cronograma

1-36 o ativa nas de pagamentos devidos aos investidores
assembleia do CRA.
s (Politica
de Voto)

Referente ao exercicio social informado, foram realizados desinvestimentos parciais ou totais na
carteira em funcao de desalinhamento do investimento com o objetivo de investimento sustentavel
da classe?

Nao



Referente ao exercicio social informado, houve conflito de interesse?
Nao

Informar e-mails para recebimento do formulario
preenchido:

Email - Obrigatério Email - Obrigatério
gmarmonti@famarecapital.com compliance@famarecapital.com
Email - Opcional Email - Opcional

andrea@famarecapital.com bo@famarecapital.com



