



**ANBIMA**

## **Ações Continuadas**

**Razão social da instituição Gestora**  
FAMA RE.CAPITAL LTDA

**CNPJ da instituição Gestora**  
00.156.956/0001-87

**Razão social da instituição Administradora**  
OSLO CAPITAL DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A.

**CNPJ da instituição Administradora**  
13.673.855/0001-25

**Agente responsável pela elaboração do relatório**  
FAMA RE.CAPITAL LTDA

**CNPJ do agente responsável pela elaboração do relatório**  
00.156.956/0001-87

**Qual a estrutura do fundo?**

Monoclasse

**Razão Social da Classe**  
FAMA GAIA SOCIOBIOECONOMIA FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS INVESTIMENTO SUSTENTÁVEL

**CNPJ da Classe**  
52.363.837/0001-07

**Informar abaixo o Exercício Social da Classe, referente às respostas do formulário.**  
08/2025

**Caso a classe seja de investimento em cotas, informar se o mesmo é espelho:**  
Não

**Referente ao exercício social informado, houve alguma alteração nos indicadores informados no Formulário de Metodologia ASG?**  
Não

**Referente ao exercício social informado, houve identificação de alerta a partir dos monitoramentos informados no Formulário de Metodologia ASG?**  
Não

**Referente ao exercício social informado, houve alguma limitação da metodologia?**  
Não

**Referente ao exercício social informado, houve algum tipo de engajamento sob as empresas investidas no período?**  
Sim

## **Engajamento**

Data	CNPJ do emissor do	Tipo de engajamen	Motivador	Resultado do engajamento
------	--------------------	-------------------	-----------	--------------------------

Ativo engajado	to			
24/01/2025	10.575.783/000 1-95	Reuniões periódicas com os emissores dos ativos investidos	Monitoramento periódico	Atualização de informações referentes à organização.
08/07/2025	10.575.783/000 1-95	Reuniões periódicas com os emissores dos ativos investidos	Monitoramento periódico	Atualização de informações referentes à organização.
11/07/2025	12.337.288/000 1-73	Reuniões periódicas com os emissores dos ativos investidos	Monitoramento periódico	Atualização de informações referentes à organização.
25/04/2025	12.337.288/000 1-73	Reuniões periódicas com os emissores dos ativos investidos	Monitoramento periódico	Atualização de informações referentes à organização.
24/02/2025	84.417.872/000 1-40	Reuniões periódicas com os emissores dos ativos investidos	Monitoramento periódico	Atualização de informações referentes à organização.
17/07/2025	84.417.872/000 1-40	Reuniões periódicas com os emissores dos ativos investidos	Monitoramento periódico	Atualização de informações referentes à organização.
22/10/2024	84.417.872/000 1-40	Reuniões periódicas com os emissores dos ativos investidos	Monitoramento periódico	Atualização de informações referentes à organização.
05/05/2025	12.015.010/000 1-80	Reuniões periódicas com os	Monitoramento periódico	Atualização de informações referentes à organização.

		emissores dos ativos investidos		
10/07/2025	42.357.288/000 1-04	Reuniões periódicas com os emissores dos ativos investidos	Monitoramento periódico	Atualização de informações referentes à organização.
24/01/2025	42.357.288/000 1-04	Reuniões periódicas com os emissores dos ativos investidos	Monitoramento periódico	Atualização de informações referentes à organização.
26/05/2025	27.725.075/000 1-96	Comunicaç ão através de e-mails, cartas, telefonema s, entre outro meios de comunicaç ão;	Fato episódico	Negociação e aprovação de aditamento para fins de ajuste do cronograma de pagamentos devido.
18/07/2025	15.394.365/000 1-15	Reuniões periódicas com os emissores dos ativos investidos	Monitoramento periódico	Atualização de informações referentes à organização.
24/01/2025	15.394.365/000 1-15	Reuniões periódicas com os emissores dos ativos investidos	Monitoramento periódico	Atualização de informações referentes à organização.
23/12/2025	47.508.411/000 1-36	Participaç ão ativa nas assembleia s (Política de Voto)	Fato episódico	Aprovação da prorrogação do cronograma de pagamentos devidos aos investidores do CRA.

**Referente ao exercício social informado, foram realizados desinvestimentos parciais ou totais na carteira em função de desalinhamento do investimento com o objetivo de investimento sustentável da classe?**

Não

**Referente ao exercício social informado, houve conflito de interesse?**

Não

## **Informar e-mails para recebimento do formulário preenchido:**

**Email - Obrigatório**

gmarmonti@famarecapital.com

**Email - Obrigatório**

compliance@famarecapital.com

**Email - Opcional**

andrea@famarecapital.com

**Email - Opcional**

bo@famarecapital.com